
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

25.08.2023                                                                                                         №2040 

 

О       награждении      Макуха С.И., 

Нагорного А.В., Паламарчука А.А., 

Ярцева К.В. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в области нефтяной и 

газовой промышленности, особый вклад в развитие Петропавловск-Камчатского 

городского округа, безупречное и эффективное исполнение должностных   

обязанностей, высокий профессионализм и в связи с празднованием 15-летия  со  

дня образования Камчатского линейного производственного управления 

магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью 

«Газпром трансгаз Томск» и Дня работников нефтяной и газовой 

промышленности 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского   

городского округа (в рамке):  

1.1 Макуха Сергея Ивановича, мастера по комплексной автоматизации и 

телемеханике участка контрольно-измерительных приборов и автоматики 

Камчатского линейного производственного управления магистральных 

газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз 

Томск»;  

1.2 Нагорного Андрея Владимировича, инженера 2 категории службы 

технологической связи Камчатского линейного производственного управления 

магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью 

«Газпром трансгаз Томск».  
 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  О.С. Чубкова 
 


